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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

276.940.521,06
0,00

276.940.521,06

479.990.669,42

222.275,90
0,00

222.275,90

222.275,90

0,00
0,00
0,00

0,00

277.162.796,96
0,00

277.162.796,96

480.212.945,32
2022 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

9.553.866,32
0,00

9.553.866,32

19.785.648,95

43.972,63
0,00

43.972,63

43.972,63

0,00
0,00
0,00

0,00

9.597.838,95
0,00

9.597.838,95

19.829.621,58
2022 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.298.918.407,59
0,00

1.298.918.407,59

2.104.956.817,52

2.805.000,00
0,00

2.805.000,00

2.805.000,00

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

16.366.722,79

1.285.356.684,80
0,00

1.285.356.684,80

2.091.395.094,73
2022 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4500

500 Altre entrate in conto capitale
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

8.204.305,63
0,00

8.204.305,63

12.179.433,47

371.956,55
0,00

371.956,55

371.956,55

0,00
0,00
0,00

0,00

8.576.262,18
0,00

8.576.262,18

12.551.390,02

Totale anno 2022  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.593.617.100,60
0,00

1.593.617.100,60

3.443.205,08
0,00

3.443.205,08

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

1.580.693.582,89
0,00

1.580.693.582,89

2.616.912.569,36 3.443.205,08 16.366.722,79 2.603.989.051,65

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

160.766.724,22
0,00

160.766.724,22

2.893.006,72

22.053.372,79
0,00

22.053.372,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

182.820.097,01
0,00

182.820.097,01

2.893.006,72

Totale anno 2023  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 160.766.724,22
0,00

160.766.724,22

22.053.372,79
0,00

22.053.372,79

0,00
0,00
0,00

182.820.097,01
0,00

182.820.097,01

2.893.006,72 0,00 0,00 2.893.006,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.754.383.824,82
0,00

1.754.383.824,82

25.496.577,87
0,00

25.496.577,87

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

1.763.513.679,90
0,00

1.763.513.679,90

2.619.805.576,08 3.443.205,08 16.366.722,79 2.606.882.058,37

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 Miss.
Prog.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603
03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

18.137.280,60
0,00

18.137.280,60

18.871.492,07

0,00
0,00
0,00

0,00

13.960.122,79
0,00

13.960.122,79

13.960.122,79

4.177.157,81
0,00

4.177.157,81

4.911.369,28
2022 Miss.

Prog.
07 Turismo0701
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

47.902.206,15
0,00

47.902.206,15

59.385.676,16

0,00
0,00
0,00

0,00

2.406.600,00
0,00

2.406.600,00

2.406.600,00

45.495.606,15
0,00

45.495.606,15

56.979.076,16
2022 Miss.

Prog.
11 Soccorso civile1101
01 Sistema di protezione civile

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

46.268.827,90
3.513.183,85

49.782.011,75

61.077.943,82

43.972,63
0,00

43.972,63

43.972,63

0,00
0,00
0,00

0,00

46.312.800,53
3.513.183,85

49.825.984,38

61.121.916,45
2022 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1301
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.819.105.977,73
0,00

2.819.105.977,73

3.111.610.508,71

222.275,90
0,00

222.275,90

222.275,90

0,00
0,00
0,00

0,00

2.819.328.253,63
0,00

2.819.328.253,63

3.111.832.784,61
2022 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504
04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

68.411.419,73
898.114,62

69.309.534,35

92.683.630,91

3.176.956,55
0,00

3.176.956,55

3.176.956,55

0,00
0,00
0,00

0,00

71.588.376,28
898.114,62

72.486.490,90

95.860.587,46

Totale anno 2022  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.999.825.712,11
4.411.298,47

3.004.237.010,58

3.443.205,08
0,00

3.443.205,08

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

2.986.902.194,40
4.411.298,47

2.991.313.492,87

3.343.629.251,67 3.443.205,08 16.366.722,79 3.330.705.733,96

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.045.319,69
0,00

4.045.319,69

0,00

3.400.000,00
0,00

3.400.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

7.445.319,69
0,00

7.445.319,69

0,00
2023 Miss.

Prog.
06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603
03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

13.960.122,79
0,00

13.960.122,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13.960.122,79
0,00

13.960.122,79

0,00
2023 Miss.

Prog.
07 Turismo0701
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.200.932,16
0,00

16.200.932,16

0,00

2.406.600,00
0,00

2.406.600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

18.607.532,16
0,00

18.607.532,16

0,00
2023 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504
04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.579.556,02
0,00

3.579.556,02

0,00

2.286.650,00
0,00

2.286.650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5.866.206,02
0,00

5.866.206,02

0,00

Totale anno 2023  Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 23.825.807,87
0,00

23.825.807,87

22.053.372,79
0,00

22.053.372,79

0,00
0,00
0,00

45.879.180,66
0,00

45.879.180,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1026   del  30/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.023.651.519,98
4.411.298,47

3.028.062.818,45

25.496.577,87
0,00

25.496.577,87

16.366.722,79
0,00

16.366.722,79

3.032.781.375,06
4.411.298,47

3.037.192.673,53

3.343.629.251,67 3.443.205,08 16.366.722,79 3.330.705.733,96

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

3.443.205,08 16.366.722,79

0,00

3.443.205,08 16.366.722,79

0,00 0,00 3.443.205,08 16.366.722,79

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 3.443.205,08 16.366.722,79

0,00 0,00

Cassa

3.443.205,08 16.366.722,79-12.923.517,71 0,00 -12.923.517,71 -12.923.517,71Entrata (E)

3.443.205,08 16.366.722,79-12.923.517,71 0,00 -12.923.517,71 -12.923.517,71

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

22.053.372,79 0,00

0,00

22.053.372,79 0,00

0,00 0,00 22.053.372,79 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 22.053.372,79 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0022.053.372,79 0,00 22.053.372,79 0,00Entrata (E)

0,00 0,0022.053.372,79 0,00 22.053.372,79 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


